

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

N.D. 2000 Holding ApS

Falkevej 18

8766 Nørre Snede

CVR-nr. 25 48 16 66

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/03 2021

Niels Dybdahl
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.D. 2000 Holding ApS
Falkevej 18
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 25 48 16 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Niels Dybdahl, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.384.436, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.998.094.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(15.064)	(14.134)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.453.967	2.102.606
Finansielle indtægter	1	10.618	44.574
Finansielle omkostninger		<u>(65.085)</u>	<u>(110.547)</u>
Resultat før skat		2.384.436	2.022.499
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.384.436</u>	<u>2.022.499</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.438.697	2.483.799
Overført resultat		<u>445.739</u>	<u>(561.300)</u>
		<u>2.384.436</u>	<u>2.022.499</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	8.977.377	7.513.410
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.977.377</u>	<u>7.513.410</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.977.377</u>	<u>7.513.410</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	7.501
Andre tilgodehavender		0	54.746
Selskabsskat		30.000	102.000
Tilgodehavender		<u>30.000</u>	<u>164.247</u>
Værdipapirer	2	751.194	757.866
Værdipapirer		<u>751.194</u>	<u>757.866</u>
Likvide beholdninger		<u>6.247.023</u>	<u>8.787.501</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.028.217</u>	<u>9.709.614</u>
Aktiver i alt		<u>16.005.594</u>	<u>17.223.024</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.433.635	4.994.938
Overført resultat		8.889.459	11.943.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
Egenkapital		<u>15.998.094</u>	<u>17.213.658</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.866
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>9.366</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>9.366</u>
Passiver i alt		<u>16.005.594</u>	<u>17.223.024</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	175.000	4.994.938	11.943.720	100.000	17.213.658
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	0	(3.500.000)
Årets resultat	0	1.438.697	445.739	500.000	2.384.436
Egenkapital 31. december 2020	175.000	6.433.635	8.889.459	500.000	15.998.094

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	10.618	44.574
	<u>10.618</u>	<u>44.574</u>
		Børsnote-
		rede aktier
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Dagsværdi, ultimo		240.000
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		(6.672)
Niveau		1
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.543.742	2.518.472
Kostpris 31. december 2020	2.543.742	2.518.472
Værdireguleringer 1. januar 2020	4.994.938	2.890.332
Årets resultat	2.438.697	2.104.606
Udbytte modtaget	(1.000.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	6.433.635	4.994.938
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.977.377</u>	<u>7.513.410</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DACS A/S	Nørre Snede	33 %	26.932.130	7.391.902
Dacs Innovation ApS	Nørre Snede	33 %	(1.169.912)	(6.292)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.